
08/02/2022

Listado con Período de Reclamo Agotado

Rs. Nº 1133/21 CONCURSO INGRESO EDUCACiÓN ESPECIAL (todos los cargos)

CAB Nº 168 - LONCOPUE
Rs. Nº 1133/21 CONCURSO INGRESO EDUCACiÓN 
ESPECIAL (todos los cargos)
FC1 - Integrador Débiles Mentales

DOCENTE

P. Tít.TítuloLegajoApellido y nombresDocumento A. Tít. A. Gest. S. Doc. S. Doc. N. Ant. Cult. O. Tít. E. Nqn. Total

Título: 

Ord.

20739996 BOHL, CLAUDIA ADELINA 15425 9,00 8,77 0,60 0,30 10,00 0,00 3,00 2,00 0,50 34,171

28622519 RUSCITTO, SANTOS DANIEL 927 E 9,00 8,17 3,00 0,30 2,10 0,00 0,35 3,00 0,00 25,922

FJB - Artesanías, Manualidades y Actividades para el Hogar -  Maestro 
Pretaller

DOCENTE

P. Tít.TítuloLegajoApellido y nombresDocumento A. Tít. A. Gest. S. Doc. S. Doc. N. Ant. Cult. O. Tít. E. Nqn. Total

Título: 

Ord.

20739996 BOHL, CLAUDIA ADELINA 15425 9,00 8,77 0,60 0,00 10,00 0,00 3,00 2,00 0,50 33,871

31962366 PINO, MIGUEL ANGEL 1419 E 9,00 7,80 0,60 0,20 3,00 0,00 0,35 0,00 0,50 21,452

HABILITANTE

P. Tít.TítuloLegajoApellido y nombresDocumento A. Tít. A. Gest. S. Doc. S. Doc. N. Ant. Cult. O. Tít. E. Nqn. Total

Título: 

Ord.

24877478 FRANQUELLI, NATALIA CECILIA 17868 6,00 7,80 2,60 0,90 6,60 0,00 3,00 0,00 3,00 29,901

FS3 - Preceptor de Débiles Mentales
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08/02/2022

Listado con Período de Reclamo Agotado

Rs. Nº 1133/21 CONCURSO INGRESO EDUCACiÓN ESPECIAL (todos los cargos)

CAB Nº 168 - LONCOPUE
FS3 - Preceptor de Débiles Mentales

DOCENTE

P. Tít.TítuloLegajoApellido y nombresDocumento A. Tít. A. Gest. S. Doc. S. Doc. N. Ant. Cult. O. Tít. E. Nqn. Total

Título: 

Ord.

20739996 BOHL, CLAUDIA ADELINA 15425 9,00 8,77 0,60 0,50 10,00 0,00 3,00 2,00 0,50 34,371

28622519 RUSCITTO, SANTOS DANIEL 927 E 9,00 8,17 3,00 0,20 2,10 0,00 0,35 3,00 0,00 25,822

31962366 PINO, MIGUEL ANGEL 1419 E 9,00 7,80 0,60 0,20 3,00 0,00 0,35 0,00 0,50 21,453
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08/02/2022

Listado con Período de Reclamo Agotado

Rs. Nº 1133/21 CONCURSO INGRESO EDUCACiÓN ESPECIAL (todos los cargos)

CAB Nº 256 - NEUQUÉN
Rs. Nº 1133/21 CONCURSO INGRESO EDUCACiÓN 
ESPECIAL (todos los cargos)
FC1 - Integrador Débiles Mentales
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08/02/2022

Listado con Período de Reclamo Agotado

Rs. Nº 1133/21 CONCURSO INGRESO EDUCACiÓN ESPECIAL (todos los cargos)

CAB Nº 256 - NEUQUÉN
FC1 - Integrador Débiles Mentales

DOCENTE

P. Tít.TítuloLegajoApellido y nombresDocumento A. Tít. A. Gest. S. Doc. S. Doc. N. Ant. Cult. O. Tít. E. Nqn. Total

Título: 

Ord.

22116277 CHAURES SIG, ALEJANDRA EDITH TEE 9,00 8,51 3,00 1,40 10,00 0,00 3,00 3,00 3,00 40,911

23726340 BROGGI, MARIA CECILIA TIN 9,00 7,54 3,00 1,80 10,00 0,00 3,00 2,00 3,00 39,342

24659886 AGUIRRE, PAULA LORENA 7898-TE
E

9,00 8,43 1,40 0,80 10,00 0,00 3,00 2,00 1,50 36,133

21952973 MERCADO, GRISELDA ANGELICA 15868 9,00 7,54 0,80 0,40 10,00 0,00 3,00 2,00 0,75 33,494

26233328 JARA, NATALIA FABIANA 15724-T
IN

9,00 7,32 1,20 0,40 8,75 0,00 3,00 2,00 1,25 32,925

25013699 CASTILLO, CLAUDIA ALEJANDRA EX-TEE 9,00 7,79 1,80 0,60 7,00 0,00 3,00 1,00 2,00 32,196

32770085 LILLO, XIMENA ADRIANA 19853 
TPR

9,00 8,88 0,80 0,40 4,50 0,00 3,00 2,00 0,75 29,337

28622519 RUSCITTO, SANTOS DANIEL 927 E 9,00 8,17 3,00 0,30 2,10 0,00 0,35 3,00 0,00 25,928

32922070 PARGADE, GISELA GEORGINA TEE 9,00 7,66 1,00 0,30 3,50 0,00 2,60 0,80 1,00 25,869

30062007 CEBALLO, MIRIAM VIVIANA TEE 9,00 8,57 1,40 0,60 4,20 0,00 1,20 0,00 0,00 24,9710

37449802 ACTIS, AGUSTINA  TEE 9,00 8,88 0,80 0,10 2,80 0,00 1,10 0,80 0,75 24,2311

33565785 CORTEZ, SILVANA LORENA TEE 9,00 7,16 1,20 0,40 3,50 0,00 1,70 0,80 0,00 23,7612

37633510 ANAGUA, MARIA IRENE MACARENA 37 E 9,00 7,69 1,00 0,30 2,80 0,00 0,55 0,00 0,00 21,3413

34614385 SILVA, IVANA ROMINA 1818 E 9,00 7,95 0,80 0,00 0,00 0,00 2,50 0,60 0,00 20,8514

34826422 BENITEZ, ROCIO GISEL 1447 E 9,00 8,26 1,40 0,20 1,40 0,00 0,25 0,00 0,00 20,5115

37308463 TSCHOPP, NAHIR ANALIZ 1499 E 9,00 8,33 1,20 0,20 1,40 0,00 0,00 0,00 0,00 20,1316
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08/02/2022

Listado con Período de Reclamo Agotado

Rs. Nº 1133/21 CONCURSO INGRESO EDUCACiÓN ESPECIAL (todos los cargos)

CAB Nº 256 - NEUQUÉN
FC1 - Integrador Débiles Mentales

DOCENTE

P. Tít.TítuloLegajoApellido y nombresDocumento A. Tít. A. Gest. S. Doc. S. Doc. N. Ant. Cult. O. Tít. E. Nqn. Total

Título: 

Ord.

29600954 RUIZ DIAZ , GABRIELA VANESA 1470 E 9,00 8,00 1,80 0,20 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20,0017

38082948 CARRILLO, MAYRA AYELEN 16303 9,00 8,92 0,00 0,00 1,80 0,00 0,25 0,00 0,00 19,9718

40615446 MORENO, LUANA FLORENCIA 1729 E 9,00 9,50 0,00 0,00 0,70 0,00 0,75 0,00 0,00 19,9519

37175686 MANGIN, JULIETA ANTONELLA 5615 9,00 7,65 0,20 0,20 1,40 0,00 1,50 0,00 0,00 19,9520

36104997 ALMADA, GIMENA SOLEDAD 1421 E 9,00 7,49 0,60 0,20 2,10 0,00 0,45 0,00 0,00 19,8421

39381317 FERRI, CARLA VERÓNICA 1477 E 9,00 8,02 0,80 0,20 1,40 0,00 0,25 0,00 0,00 19,6722

38710730 DZINOVITCH, YOVANKA GIOVANNA 1719 E 9,00 8,90 0,20 0,00 0,70 0,00 0,50 0,00 0,00 19,3023

38812322 NORDENSTRON, JESSICA RAYEN 1617 E 9,00 7,67 0,40 0,20 1,40 0,00 0,25 0,00 0,25 19,1724

37758058 BARRETO, MILENA PIRE 1691 E 9,00 8,20 0,40 0,10 0,70 0,00 0,15 0,00 0,25 18,8025

29280275 NAVARRETE, IRIS MARINA 1651 E 9,00 8,70 0,20 0,00 0,70 0,00 0,10 0,00 0,00 18,7026

37187072 CALLEJO, FERNANDA ELIZABETH 1714 E 9,00 8,48 0,40 0,00 0,45 0,00 0,00 0,00 0,00 18,3327

38810667 FIGUEROA, CYNTHIA NOELY 1693 E 9,00 8,38 0,20 0,00 0,70 0,00 0,00 0,00 0,00 18,2828

32577303 VEJARES, PATRICIA ELIZABETH L/D EE 9,00 9,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18,2329

36510342 CORTEZ, CAROLINA GABRIELA L/D EE 9,00 8,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17,8530

33699877 AMADO, ANA SOFIA L/D EE 9,00 8,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17,6531

40067276  REYES PORMA, CYNTHIA MARIEL L/D EE 9,00 8,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17,5432
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08/02/2022

Listado con Período de Reclamo Agotado

Rs. Nº 1133/21 CONCURSO INGRESO EDUCACiÓN ESPECIAL (todos los cargos)

CAB Nº 256 - NEUQUÉN

FC2 - Integrador Sordos
DOCENTE

P. Tít.TítuloLegajoApellido y nombresDocumento A. Tít. A. Gest. S. Doc. S. Doc. N. Ant. Cult. O. Tít. E. Nqn. Total

Título: 

Ord.

25299922 KLOSTER, CARINA MARIA DEL LUJAN 6932 9,00 8,79 3,00 1,20 10,00 0,00 3,00 2,00 3,00 39,991

23691344 ALEGRE, SUSANA MARIEL 445 E 9,00 8,14 3,00 0,40 10,00 0,00 2,75 0,00 0,00 33,292

36435017 BARRA, ANGIE KATERINE 8264 9,00 8,77 0,80 0,40 4,65 0,00 1,85 2,00 0,75 28,223

25248669 RAYANO, VANIRIA FERNANDA 1453 E 9,00 8,90 0,40 0,20 4,10 0,00 1,60 0,00 0,25 24,454

35311402 ORELLANA NOVA, ANABEL ANDREA TEE 9,00 7,63 0,80 0,40 2,80 0,00 0,05 0,00 0,75 21,435

93729425 VELASQUEZ RIVERA, KARIN VIVIANA 1650 E 9,00 8,91 0,20 0,10 0,45 0,00 2,60 0,00 0,00 21,266

28945953 ZALAZAR, MARIA CELESTE 1723 E 9,00 9,10 0,20 0,00 0,45 0,00 1,40 0,00 0,00 20,157

38492906 QUIROGA CHANDIA, MACARENA LUCIANA 1652 E 9,00 8,72 0,20 0,10 0,45 0,00 0,65 0,00 0,00 19,128

29515554 SALINAS, CLAUDIA ANALIA 1649 E 9,00 8,55 0,20 0,10 0,70 0,00 0,25 0,00 0,00 18,809

38810656 FARIAS, YAMILA ELIZABETH 1648 E 9,00 7,81 0,20 0,10 1,40 0,00 0,00 0,00 0,00 18,5110

FC4 - Integrador Irregulares Motores
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08/02/2022

Listado con Período de Reclamo Agotado

Rs. Nº 1133/21 CONCURSO INGRESO EDUCACiÓN ESPECIAL (todos los cargos)

CAB Nº 256 - NEUQUÉN
FC4 - Integrador Irregulares Motores

DOCENTE

P. Tít.TítuloLegajoApellido y nombresDocumento A. Tít. A. Gest. S. Doc. S. Doc. N. Ant. Cult. O. Tít. E. Nqn. Total

Título: 

Ord.

30740218 RIZZO, ROCIO MAGALI 20571 
TEE

9,00 8,75 1,00 0,40 6,30 0,00 3,00 3,00 1,00 32,451

37758219 PEZO, MACARENA ELIZABETH TEE 9,00 8,75 0,80 0,30 2,80 0,00 0,80 0,00 0,75 23,202

30496566 ORLANDO, NADIA MARCELA 1610 E 9,00 9,09 0,40 0,20 0,70 0,00 1,00 0,00 0,25 20,643

FE3 - Fonoaudiólogo
HABILITANTE

P. Tít.TítuloLegajoApellido y nombresDocumento A. Tít. A. Gest. S. Doc. S. Doc. N. Ant. Cult. O. Tít. E. Nqn. Total

Título: 

Ord.

28969414 SWOBODA VERON, PATRICIA ADRIANA 868 E 6,00 7,00 3,00 1,20 5,60 0,00 0,60 1,00 0,00 24,401

33171008 ASTRADA, EVELYN 274 E 6,00 7,00 2,60 0,60 4,20 0,00 1,95 1,00 0,00 23,352

24157991 FANELLO, MONICA ANDREA 837 E 6,00 7,00 3,00 0,70 1,40 0,00 0,05 0,00 0,00 18,153

31252042 MUÑIZ, ANA LAURA L/D EE 6,00 7,57 2,20 0,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16,074

37635314 ORDOÑEZ, CELESTE NOELIA 1594  E 6,00 7,32 0,80 0,00 1,40 0,00 0,00 0,00 0,00 15,525

35312982 FLORES, TATIANA JACQUELINE 1668 E 6,00 6,57 1,00 0,10 0,70 0,00 0,00 0,00 0,00 14,376

FG3 - Asistente Social
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08/02/2022

Listado con Período de Reclamo Agotado

Rs. Nº 1133/21 CONCURSO INGRESO EDUCACiÓN ESPECIAL (todos los cargos)

CAB Nº 256 - NEUQUÉN
FG3 - Asistente Social

HABILITANTE

P. Tít.TítuloLegajoApellido y nombresDocumento A. Tít. A. Gest. S. Doc. S. Doc. N. Ant. Cult. O. Tít. E. Nqn. Total

Título: 

Ord.

27674806 IGLESIAS, MARIA SOLEDAD 1127 E 6,00 8,06 3,00 1,10 7,00 0,00 3,00 0,00 0,00 28,161

28970002 PURMANN, CAROLINA 578 E 6,00 8,69 3,00 0,50 7,20 0,00 0,85 0,00 0,00 26,242

30147366 COMPARADA, JULIA 327 E 6,00 8,39 2,00 0,90 5,25 0,00 1,80 0,00 0,00 24,343

20942859 ALCARAZ, ESTHER NOEMI 138 E 6,00 7,50 1,60 0,60 5,35 0,00 3,00 0,00 0,00 24,054

28451964 SEPULVEDA, ALEJANDRA CECILIA 1340 E 6,00 7,42 2,60 0,70 4,90 0,00 0,45 0,00 0,00 22,075

26487588 MUÑOZ, MARIA BELEN 56 E 6,00 6,39 2,40 0,90 2,80 0,00 2,60 0,00 0,00 21,096

35150576 MANUEL, JAEL EUGENIA HEBE 465 E 6,00 6,93 1,40 0,40 3,50 0,00 1,30 0,00 0,00 19,537

28741409 VILLALOBO, GABRIELA LORENA 206 E 6,00 7,53 1,40 0,20 0,70 0,00 0,10 0,00 0,00 15,938

37359309 PEREYRA, TAMARA AILIN L/D EE 6,00 8,03 0,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,75 15,589

FM4 - Musicoterapeuta
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08/02/2022

Listado con Período de Reclamo Agotado

Rs. Nº 1133/21 CONCURSO INGRESO EDUCACiÓN ESPECIAL (todos los cargos)

CAB Nº 256 - NEUQUÉN
FM4 - Musicoterapeuta

HABILITANTE

P. Tít.TítuloLegajoApellido y nombresDocumento A. Tít. A. Gest. S. Doc. S. Doc. N. Ant. Cult. O. Tít. E. Nqn. Total

Título: 

Ord.

25081222 VALDES,  AYELEN MARIA 15981 6,00 8,41 3,00 1,60 10,00 0,00 2,00 1,00 0,00 32,011

25308654 SOTO, NATALIA YANET EX TEE 6,00 7,00 3,00 1,00 10,00 0,00 3,00 0,00 0,00 30,002

34456325 SANCHEZ MOTA, LUCAS SEBASTIAN 1639 E 6,00 8,61 0,40 0,10 1,35 0,00 0,05 0,00 0,00 16,513

38866524 ROSALES, MARIA PILAR 24193 6,00 7,93 0,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14,534

FN3 - Maestro de Grado Débiles Mentales
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08/02/2022

Listado con Período de Reclamo Agotado

Rs. Nº 1133/21 CONCURSO INGRESO EDUCACiÓN ESPECIAL (todos los cargos)

CAB Nº 256 - NEUQUÉN
FN3 - Maestro de Grado Débiles Mentales

DOCENTE

P. Tít.TítuloLegajoApellido y nombresDocumento A. Tít. A. Gest. S. Doc. S. Doc. N. Ant. Cult. O. Tít. E. Nqn. Total

Título: 

Ord.

22116277 CHAURES SIG, ALEJANDRA EDITH TEE 9,00 8,51 3,00 1,40 10,00 0,00 3,00 3,00 3,00 40,911

30174828 CATRILAF, VERONICA DEL CARMEN 14879 
EX TPR

9,00 8,79 2,60 0,30 10,00 0,00 3,00 3,00 3,00 39,692

23726340 BROGGI, MARIA CECILIA TIN 9,00 7,54 3,00 1,90 10,00 0,00 3,00 2,00 3,00 39,443

24659886 AGUIRRE, PAULA LORENA 7898-TE
E

9,00 8,43 1,40 0,90 10,00 0,00 3,00 2,00 1,50 36,234

21952973 MERCADO, GRISELDA ANGELICA 15868 9,00 7,54 0,80 0,40 10,00 0,00 3,00 2,00 0,75 33,495

26233328 JARA, NATALIA FABIANA 15724-T
IN

9,00 7,32 1,20 0,50 8,75 0,00 3,00 2,00 1,25 33,026

25013699 CASTILLO, CLAUDIA ALEJANDRA EX-TEE 9,00 7,79 1,80 0,60 7,00 0,00 3,00 1,00 2,00 32,197

32770085 LILLO, XIMENA ADRIANA 19853 
TPR

9,00 8,88 0,80 0,40 4,50 0,00 3,00 2,00 0,75 29,338

30752366 SANDOVAL, CINTIA EVELYN TEE 9,00 9,16 1,20 0,10 4,20 0,00 2,15 0,00 1,25 27,069

28622519 RUSCITTO, SANTOS DANIEL 927 E 9,00 8,17 3,00 0,30 2,10 0,00 0,35 3,00 0,00 25,9210

30062007 CEBALLO, MIRIAM VIVIANA TEE 9,00 8,57 1,40 0,60 4,20 0,00 1,20 0,00 0,00 24,9711

32720215 LAVADOS GODOY, MIRNA RUTH 842 E 9,00 7,34 2,20 0,60 3,50 0,00 0,00 0,00 0,00 22,6412

37633510 ANAGUA, MARIA IRENE MACARENA 37 E 9,00 7,69 1,00 0,30 2,80 0,00 0,55 0,00 0,00 21,3413

34614385 SILVA, IVANA ROMINA 1818 E 9,00 7,95 0,80 0,00 0,00 0,00 2,50 0,60 0,00 20,8514

34826422 BENITEZ, ROCIO GISEL 1447 E 9,00 8,26 1,40 0,20 1,40 0,00 0,25 0,00 0,00 20,5115

34960818 JELDRES, YESICA FRANCISCA 1612 
EX-TEE

9,00 8,20 0,40 0,10 1,40 0,00 0,85 0,00 0,25 20,2016
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08/02/2022

Listado con Período de Reclamo Agotado

Rs. Nº 1133/21 CONCURSO INGRESO EDUCACiÓN ESPECIAL (todos los cargos)

CAB Nº 256 - NEUQUÉN
FN3 - Maestro de Grado Débiles Mentales

DOCENTE

P. Tít.TítuloLegajoApellido y nombresDocumento A. Tít. A. Gest. S. Doc. S. Doc. N. Ant. Cult. O. Tít. E. Nqn. Total

Título: 

Ord.

37308463 TSCHOPP, NAHIR ANALIZ 1499 E 9,00 8,33 1,20 0,20 1,40 0,00 0,00 0,00 0,00 20,1317

29600954 RUIZ DIAZ , GABRIELA VANESA 1470 E 9,00 8,00 1,80 0,20 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20,0018

38082948 CARRILLO, MAYRA AYELEN 16303 9,00 8,92 0,00 0,00 1,80 0,00 0,25 0,00 0,00 19,9719

40615446 MORENO, LUANA FLORENCIA 1729 E 9,00 9,50 0,00 0,00 0,70 0,00 0,75 0,00 0,00 19,9520

37175686 MANGIN, JULIETA ANTONELLA 5615 9,00 7,65 0,20 0,20 1,40 0,00 1,50 0,00 0,00 19,9521

36104997 ALMADA, GIMENA SOLEDAD 1421 E 9,00 7,49 0,60 0,20 2,10 0,00 0,45 0,00 0,00 19,8422

39381317 FERRI, CARLA VERÓNICA 1477 E 9,00 8,02 0,80 0,20 1,40 0,00 0,25 0,00 0,00 19,6723

26999341 LOPEZ, MARIELA ALEJANDRA 1528 E 9,00 7,34 0,40 0,20 1,40 0,00 1,05 0,00 0,25 19,6424

38710730 DZINOVITCH, YOVANKA GIOVANNA 1719 E 9,00 8,90 0,20 0,00 0,70 0,00 0,50 0,00 0,00 19,3025

38812322 NORDENSTRON, JESSICA RAYEN 1617 E 9,00 7,67 0,40 0,20 1,40 0,00 0,25 0,00 0,25 19,1726

37758058 BARRETO, MILENA PIRE 1691 E 9,00 8,20 0,40 0,10 0,70 0,00 0,15 0,00 0,25 18,8027

29280275 NAVARRETE, IRIS MARINA 1651 E 9,00 8,70 0,20 0,00 0,70 0,00 0,10 0,00 0,00 18,7028

39564002 VALLEJOS, ANA PAULA 1779 E 9,00 8,45 0,80 0,10 0,00 0,00 0,05 0,00 0,00 18,4029

37187072 CALLEJO, FERNANDA ELIZABETH 1714 E 9,00 8,48 0,40 0,00 0,45 0,00 0,00 0,00 0,00 18,3330

36510342 CORTEZ, CAROLINA GABRIELA L/D EE 9,00 8,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17,8531

33699877 AMADO, ANA SOFIA L/D EE 9,00 8,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17,6532
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08/02/2022

Listado con Período de Reclamo Agotado

Rs. Nº 1133/21 CONCURSO INGRESO EDUCACiÓN ESPECIAL (todos los cargos)

CAB Nº 256 - NEUQUÉN

FO3 - Maestro de Grado Sordos
DOCENTE

P. Tít.TítuloLegajoApellido y nombresDocumento A. Tít. A. Gest. S. Doc. S. Doc. N. Ant. Cult. O. Tít. E. Nqn. Total

Título: 

Ord.

25299922 KLOSTER, CARINA MARIA DEL LUJAN 6932 9,00 8,79 3,00 0,70 10,00 0,00 3,00 2,00 3,00 39,491

23691344 ALEGRE, SUSANA MARIEL 445 E 9,00 8,14 3,00 0,40 10,00 0,00 2,75 0,00 0,00 33,292

36435017 BARRA, ANGIE KATERINE 8264 9,00 8,77 0,80 0,30 4,65 0,00 1,85 2,00 0,75 28,123

25248669 RAYANO, VANIRIA FERNANDA 1453 E 9,00 8,90 0,40 0,20 4,10 0,00 1,60 0,00 0,25 24,454

35311402 ORELLANA NOVA, ANABEL ANDREA TEE 9,00 7,63 0,80 0,40 2,80 0,00 0,05 0,00 0,75 21,435

93729425 VELASQUEZ RIVERA, KARIN VIVIANA 1650 E 9,00 8,91 0,20 0,10 0,45 0,00 2,60 0,00 0,00 21,266

28945953 ZALAZAR, MARIA CELESTE 1723 E 9,00 9,10 0,20 0,00 0,45 0,00 1,40 0,00 0,00 20,157

38492906 QUIROGA CHANDIA, MACARENA LUCIANA 1652 E 9,00 8,72 0,20 0,10 0,45 0,00 0,65 0,00 0,00 19,128

29515554 SALINAS, CLAUDIA ANALIA 1649 E 9,00 8,55 0,20 0,10 0,70 0,00 0,25 0,00 0,00 18,809

38810656 FARIAS, YAMILA ELIZABETH 1648 E 9,00 7,81 0,20 0,10 1,40 0,00 0,00 0,00 0,00 18,5110

FP3 - Ciegos
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08/02/2022

Listado con Período de Reclamo Agotado

Rs. Nº 1133/21 CONCURSO INGRESO EDUCACiÓN ESPECIAL (todos los cargos)

CAB Nº 256 - NEUQUÉN
FP3 - Ciegos

DOCENTE

P. Tít.TítuloLegajoApellido y nombresDocumento A. Tít. A. Gest. S. Doc. S. Doc. N. Ant. Cult. O. Tít. E. Nqn. Total

Título: 

Ord.

25139793 ALONSO, MARIA LORENA TPR 9,00 9,51 3,00 1,80 10,00 0,00 3,00 3,00 3,00 42,311

24308831 UGOLINI, MARIELA CARLA 11579 9,00 9,34 3,00 0,90 9,90 0,00 3,00 2,00 3,00 40,142

23907976 SOSA, SANDRA KARINA TPR 9,00 9,17 0,80 0,50 10,00 0,00 3,00 3,00 0,75 36,223

23384685 MIÑANA, MARISA ANDREA 5269 9,00 9,06 0,40 0,20 10,00 0,00 3,00 2,00 0,25 33,914

22752821 RUBILAR, BEATRIZ SUSANA 740 E 9,00 8,65 1,00 0,50 7,95 0,00 0,00 0,00 1,00 28,105

38082710 ISLA, JESSICA ANABELLA 620 E 9,00 8,42 0,60 0,30 2,10 0,00 0,25 0,00 0,50 21,176

94956725 TORRES RUIZ, PILAR ANDREA 1614 E 9,00 9,20 0,40 0,20 1,40 0,00 0,00 0,00 0,25 20,457

27327157 MARTINEZ FERREIRA, SILVANA ANDREA 1452 E 9,00 7,71 0,20 0,20 3,20 0,00 0,05 0,00 0,00 20,368

25662567 MORENO, LORENA MARÍA 1678 E 9,00 7,85 0,40 0,10 1,40 0,00 0,10 0,00 0,25 19,109

40909864 GUTIERREZ, IVANA LUJAN 1643 E 9,00 8,66 0,20 0,10 0,70 0,00 0,25 0,00 0,00 18,9110

33014140 ALIPPI, MELISA SOFIA 1712 E 9,00 8,97 0,20 0,00 0,70 0,00 0,00 0,00 0,00 18,8711

38494192 AMARILLA, LUCIANA RAYEN 1713 E 9,00 7,82 0,20 0,00 0,70 0,00 0,05 0,00 0,00 17,7712

35864358 WITT, NATALIA AILYN 1526 E 9,00 7,58 0,20 0,20 0,70 0,00 0,00 0,00 0,00 17,6813

FQ3 - Irregulares Motores

13



08/02/2022

Listado con Período de Reclamo Agotado

Rs. Nº 1133/21 CONCURSO INGRESO EDUCACiÓN ESPECIAL (todos los cargos)

CAB Nº 256 - NEUQUÉN
FQ3 - Irregulares Motores

DOCENTE

P. Tít.TítuloLegajoApellido y nombresDocumento A. Tít. A. Gest. S. Doc. S. Doc. N. Ant. Cult. O. Tít. E. Nqn. Total

Título: 

Ord.

25139793 ALONSO, MARIA LORENA TPR 9,00 9,39 3,00 1,50 10,00 0,00 3,00 3,00 3,00 41,891

24477504 TORTOSA , PAULA 379 9,00 8,97 0,40 0,10 4,90 0,00 3,00 2,00 0,25 28,622

30496566 ORLANDO, NADIA MARCELA 1610 E 9,00 9,09 0,40 0,10 0,70 0,00 1,00 0,00 0,25 20,543

FS3 - Preceptor de Débiles Mentales

14



08/02/2022

Listado con Período de Reclamo Agotado

Rs. Nº 1133/21 CONCURSO INGRESO EDUCACiÓN ESPECIAL (todos los cargos)

CAB Nº 256 - NEUQUÉN
FS3 - Preceptor de Débiles Mentales

DOCENTE

P. Tít.TítuloLegajoApellido y nombresDocumento A. Tít. A. Gest. S. Doc. S. Doc. N. Ant. Cult. O. Tít. E. Nqn. Total

Título: 

Ord.

22116277 CHAURES SIG, ALEJANDRA EDITH TEE 9,00 8,51 3,00 2,10 10,00 0,00 3,00 3,00 3,00 41,611

23726340 BROGGI, MARIA CECILIA TIN 9,00 7,54 3,00 0,40 10,00 0,00 3,00 2,00 3,00 37,942

21952973 MERCADO, GRISELDA ANGELICA 15868 9,00 7,54 0,80 0,70 10,00 0,00 3,00 2,00 0,75 33,793

26233328 JARA, NATALIA FABIANA 15724-T
IN

9,00 7,32 1,20 0,70 8,75 0,00 3,00 2,00 1,25 33,224

31269290 DESTEFFANIZ, SILVINA FLORENCIA TEE 9,00 7,84 1,40 0,90 6,30 0,00 3,00 0,50 1,50 30,445

32770085 LILLO, XIMENA ADRIANA 19853 
TPR

9,00 8,88 0,80 0,30 4,50 0,00 3,00 2,00 0,75 29,236

27323139 ALDERETE, MARCELA BEATRIZ TEE 9,00 9,00 0,80 0,40 2,80 0,00 2,45 2,30 0,75 27,507

32922070 PARGADE, GISELA GEORGINA TEE 9,00 7,66 1,00 0,50 3,50 0,00 2,60 0,80 1,00 26,068

28622519 RUSCITTO, SANTOS DANIEL 927 E 9,00 8,17 3,00 0,20 2,10 0,00 0,35 3,00 0,00 25,829

30062007 CEBALLO, MIRIAM VIVIANA TEE 9,00 8,57 1,40 0,60 4,20 0,00 1,20 0,00 0,00 24,9710

37449802 ACTIS, AGUSTINA  TEE 9,00 8,88 0,80 0,40 2,80 0,00 1,10 0,80 0,75 24,5311

33565785 CORTEZ, SILVANA LORENA TEE 9,00 7,16 1,20 0,40 3,50 0,00 1,70 0,80 0,00 23,7612

32720215 LAVADOS GODOY, MIRNA RUTH 842 E 9,00 7,34 2,20 0,80 3,50 0,00 0,00 0,00 0,00 22,8413

34614385 SILVA, IVANA ROMINA 1818 E 9,00 7,95 0,80 0,00 0,00 0,00 2,50 0,60 0,00 20,8514

34826422 BENITEZ, ROCIO GISEL 1447 E 9,00 8,26 1,40 0,20 1,40 0,00 0,25 0,00 0,00 20,5115

34960818 JELDRES, YESICA FRANCISCA 1612 
EX-TEE

9,00 8,20 0,40 0,10 1,40 0,00 0,85 0,00 0,25 20,2016

15



08/02/2022

Listado con Período de Reclamo Agotado

Rs. Nº 1133/21 CONCURSO INGRESO EDUCACiÓN ESPECIAL (todos los cargos)

CAB Nº 256 - NEUQUÉN
FS3 - Preceptor de Débiles Mentales

DOCENTE

P. Tít.TítuloLegajoApellido y nombresDocumento A. Tít. A. Gest. S. Doc. S. Doc. N. Ant. Cult. O. Tít. E. Nqn. Total

Título: 

Ord.

37308463 TSCHOPP, NAHIR ANALIZ 1499 E 9,00 8,33 1,20 0,20 1,40 0,00 0,00 0,00 0,00 20,1317

29600954 RUIZ DIAZ , GABRIELA VANESA 1470 E 9,00 8,00 1,80 0,20 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20,0018

38082948 CARRILLO, MAYRA AYELEN 16303 9,00 8,92 0,00 0,00 1,80 0,00 0,25 0,00 0,00 19,9719

40615446 MORENO, LUANA FLORENCIA 1729 E 9,00 9,50 0,00 0,00 0,70 0,00 0,75 0,00 0,00 19,9520

37175686 MANGIN, JULIETA ANTONELLA 5615 9,00 7,65 0,20 0,20 1,40 0,00 1,50 0,00 0,00 19,9521

36104997 ALMADA, GIMENA SOLEDAD 1421 E 9,00 7,49 0,60 0,20 2,10 0,00 0,45 0,00 0,00 19,8422

39381317 FERRI, CARLA VERÓNICA 1477 E 9,00 8,02 0,80 0,20 1,40 0,00 0,25 0,00 0,00 19,6723

38710730 DZINOVITCH, YOVANKA GIOVANNA 1719 E 9,00 8,90 0,20 0,00 0,70 0,00 0,50 0,00 0,00 19,3024

29280275 NAVARRETE, IRIS MARINA 1651 E 9,00 8,70 0,20 0,00 0,70 0,00 0,10 0,00 0,00 18,7025

37187072 CALLEJO, FERNANDA ELIZABETH 1714 E 9,00 8,48 0,40 0,00 0,45 0,00 0,00 0,00 0,00 18,3326

38810667 FIGUEROA, CYNTHIA NOELY 1693 E 9,00 8,38 0,20 0,00 0,70 0,00 0,00 0,00 0,00 18,2827

32577303 VEJARES, PATRICIA ELIZABETH L/D EE 9,00 9,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18,2328

36510342 CORTEZ, CAROLINA GABRIELA L/D EE 9,00 8,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17,8529

FV3 - Irregulares Motores - Preceptores
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08/02/2022

Listado con Período de Reclamo Agotado

Rs. Nº 1133/21 CONCURSO INGRESO EDUCACiÓN ESPECIAL (todos los cargos)

CAB Nº 256 - NEUQUÉN
FV3 - Irregulares Motores - Preceptores

DOCENTE

P. Tít.TítuloLegajoApellido y nombresDocumento A. Tít. A. Gest. S. Doc. S. Doc. N. Ant. Cult. O. Tít. E. Nqn. Total

Título: 

Ord.

22116277 CHAURES SIG, ALEJANDRA EDITH TEE 9,00 9,04 3,00 2,20 10,00 0,00 3,00 3,00 3,00 42,241

25139793 ALONSO, MARIA LORENA TPR 9,00 9,39 3,00 1,70 10,00 0,00 3,00 3,00 3,00 42,092

30740218 RIZZO, ROCIO MAGALI 20571 
TEE

9,00 8,75 1,00 0,50 6,30 0,00 3,00 3,00 1,00 32,553

24477504 TORTOSA , PAULA 379 9,00 8,97 0,40 0,10 4,90 0,00 3,00 2,00 0,25 28,624

25374029 BALMACEDA, VERONICA SOLEDAD 838 TEE 9,00 8,62 0,80 0,40 2,80 0,00 1,65 0,00 0,75 24,025

37758219 PEZO, MACARENA ELIZABETH TEE 9,00 8,75 0,80 0,40 2,80 0,00 0,80 0,00 0,75 23,306

30496566 ORLANDO, NADIA MARCELA 1610 E 9,00 9,09 0,40 0,10 0,70 0,00 1,00 0,00 0,25 20,547

FZ3 - Psicopedagogo
DOCENTE

P. Tít.TítuloLegajoApellido y nombresDocumento A. Tít. A. Gest. S. Doc. S. Doc. N. Ant. Cult. O. Tít. E. Nqn. Total

Título: 

Ord.

25013699 CASTILLO, CLAUDIA ALEJANDRA EX-TEE 9,00 8,13 0,60 0,20 7,00 0,00 3,00 0,00 0,00 27,931

17



08/02/2022

Listado con Período de Reclamo Agotado

Rs. Nº 1133/21 CONCURSO INGRESO EDUCACiÓN ESPECIAL (todos los cargos)

CAB Nº 256 - NEUQUÉN
FZ3 - Psicopedagogo

HABILITANTE

P. Tít.TítuloLegajoApellido y nombresDocumento A. Tít. A. Gest. S. Doc. S. Doc. N. Ant. Cult. O. Tít. E. Nqn. Total

Título: 

Ord.

26603771 ANDRADA, NATALIA SOLEDAD 20943 6,00 9,29 2,40 0,80 8,10 0,00 3,00 3,00 0,00 32,591

30465812 TRILLO, YANEL EX/TEE 6,00 8,12 2,00 0,50 6,30 0,00 2,80 0,00 0,00 25,722

30362055 BENCINA, GABRIELA SILVANA 921 E 6,00 9,73 3,00 0,90 4,75 0,00 0,00 1,00 0,00 25,383

20380486 GARCIA, ANALIA EUGENIA 3297 6,00 8,86 0,80 0,30 7,25 0,00 0,00 2,00 0,00 25,214

32280218 ERRICO, CARLA 1320 E 6,00 8,93 1,80 0,70 4,90 0,00 0,45 2,00 0,00 24,785

28975039 MARTINEZ, MARCELA FABIOLA 455 E 6,00 7,90 1,60 0,70 4,90 0,00 3,00 0,00 0,00 24,106

25455034 BESSONE, VICTORIA INES 682 E 6,00 6,54 3,00 0,30 6,80 0,00 0,10 0,00 0,00 22,747

36397911 SILVA, SOFIA BELEN 509 E 6,00 8,60 1,40 0,50 2,80 0,00 1,05 0,00 0,00 20,358

20832693 TORRENT, MARCELA SILVIA 808 E 6,00 7,00 3,00 0,50 2,80 0,00 0,05 1,00 0,00 20,359

35571946 INOSTROZA, KARINA GISEL 983 E 6,00 7,76 0,80 0,30 2,10 0,00 2,90 0,00 0,00 19,8610

26541117 IGLESIAS, ANA INES 1639 E 6,00 7,83 3,00 0,10 1,15 0,00 0,55 1,00 0,00 19,6311

29151696 KASZUBA CONSTAN, MELINA 629 E 6,00 7,00 2,40 0,40 1,60 0,00 0,05 2,00 0,00 19,4512

32838281 MONACHESI, MARÍA FLORENCIA 1810 E 6,00 8,41 1,40 0,00 0,70 0,00 0,00 2,00 0,00 18,5113

31940996 ARCE, SILVINA ANAHI 1440 E 6,00 7,35 2,00 0,20 2,10 0,00 0,10 0,00 0,00 17,7514

30602910 BENITEZ , VALERIA CECILIA 1491 E 6,00 8,13 2,00 0,20 0,70 0,00 0,05 0,00 0,00 17,0815

32647175 CANDUSSO, CORINA SOFIA 1710 E 6,00 7,92 0,40 0,00 1,15 0,00 0,05 0,00 0,00 15,5216

18



08/02/2022

Listado con Período de Reclamo Agotado

Rs. Nº 1133/21 CONCURSO INGRESO EDUCACiÓN ESPECIAL (todos los cargos)

CAB Nº 256 - NEUQUÉN
FZ3 - Psicopedagogo

HABILITANTE

P. Tít.TítuloLegajoApellido y nombresDocumento A. Tít. A. Gest. S. Doc. S. Doc. N. Ant. Cult. O. Tít. E. Nqn. Total

Título: 

Ord.

28558164 CABRERA, MARIA ALICIA 1753 E 6,00 9,05 0,20 0,00 0,00 0,00 0,05 0,00 0,00 15,3017

35655849 PINCHULEF DIAZ, ANTONELLA NATALIA 1703 E 6,00 8,67 0,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14,8718

33653672 FILIP, GISELLE ALEJANDRA L/D EE 6,00 7,40 1,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14,8019

37101573 RIVAS , GISELLE ALEJANDRA 1766 E 6,00 8,56 0,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14,7620

36336172 MANSILLA, CLAUDIA INES L/D EE 6,00 8,37 0,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14,5721

39144330 HERRERA, JESSICA DEL ROSARIO 1690 E 6,00 7,11 0,60 0,10 0,70 0,00 0,00 0,00 0,00 14,5122

41050693 HUENUL, MILAGROS MARIELA 1820 E 6,00 7,55 0,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13,7523

FZ5 - Psicopedagogo Severos Trastornos de la Personalidad
HABILITANTE

P. Tít.TítuloLegajoApellido y nombresDocumento A. Tít. A. Gest. S. Doc. S. Doc. N. Ant. Cult. O. Tít. E. Nqn. Total

Título: 

Ord.

26603771 ANDRADA, NATALIA SOLEDAD 20943 6,00 9,29 2,40 0,30 8,10 0,00 3,00 3,00 0,00 32,091

23377250 CAZON, MARIANA MARTA 561 E 6,00 5,52 3,00 0,30 3,50 0,00 1,20 0,00 0,00 19,522

31940996 ARCE, SILVINA ANAHI 1440 E 6,00 7,35 2,00 0,20 2,10 0,00 0,10 0,00 0,00 17,753
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08/02/2022

Listado con Período de Reclamo Agotado

Rs. Nº 1133/21 CONCURSO INGRESO EDUCACiÓN ESPECIAL (todos los cargos)

CAB Nº 052 -  ALUMINÉ.
Rs. Nº 1133/21 CONCURSO INGRESO EDUCACiÓN 
ESPECIAL (todos los cargos)
FC1 - Integrador Débiles Mentales

DOCENTE

P. Tít.TítuloLegajoApellido y nombresDocumento A. Tít. A. Gest. S. Doc. S. Doc. N. Ant. Cult. O. Tít. E. Nqn. Total

Título: 

Ord.

21974954 CARRASCO, CLAUDIA FABIANA TEE 9,00 7,76 3,00 1,60 10,00 0,00 3,00 3,00 3,00 40,361

20802225 TORRES, VERONICA DEL ROSARIO TEE 9,00 8,20 3,00 0,90 10,00 0,00 3,00 2,50 0,00 36,602

35100329 LICAN, INES GUILLERMINA 20458 9,00 8,12 0,00 0,00 4,10 0,00 0,20 0,00 0,00 21,423

40614032 COLIHUINCA , SHEILA ELIANA 1432 E 9,00 8,85 0,40 0,20 1,40 0,00 0,95 0,00 0,25 21,054

23423544 SEGUEL, MARIA PATRICIA 1424 E 9,00 7,96 0,60 0,20 2,10 0,00 0,60 0,00 0,50 20,965

28172978 GONZALEZ, JULIETA LETICIA 1433 E 9,00 8,45 0,40 0,20 1,40 0,00 0,30 0,00 0,25 20,006

35312647 RAMOS, MIRIAM NOEMI 564 E 9,00 8,02 0,00 0,00 0,70 0,00 1,05 0,00 0,00 18,777

40182990 CERDA, JOANA MARLEN 1647 E 9,00 7,38 0,40 0,10 1,40 0,00 0,00 0,00 0,25 18,538

40537902 VIERA, NATALIA BELEN 1688 E 9,00 8,29 0,00 0,00 0,70 0,00 0,05 0,00 0,00 18,049

34634157 RELMO, WALTER DAVID 1732 E 9,00 8,15 0,00 0,00 0,70 0,00 0,05 0,00 0,00 17,9010

FP3 - Ciegos

20



08/02/2022

Listado con Período de Reclamo Agotado

Rs. Nº 1133/21 CONCURSO INGRESO EDUCACiÓN ESPECIAL (todos los cargos)

CAB Nº 052 -  ALUMINÉ.
FP3 - Ciegos

DOCENTE

P. Tít.TítuloLegajoApellido y nombresDocumento A. Tít. A. Gest. S. Doc. S. Doc. N. Ant. Cult. O. Tít. E. Nqn. Total

Título: 

Ord.

25576980 PICARDI, MARIA JULIA TEE 9,00 9,66 2,40 1,00 10,00 0,00 3,00 3,00 2,75 40,811

21



08/02/2022

Listado con Período de Reclamo Agotado

Rs. Nº 1133/21 CONCURSO INGRESO EDUCACiÓN ESPECIAL (todos los cargos)

CAB Nº 187 - JUNÍN DE LOS ANDES
Rs. Nº 1133/21 CONCURSO INGRESO EDUCACiÓN 
ESPECIAL (todos los cargos)
FC1 - Integrador Débiles Mentales
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08/02/2022

Listado con Período de Reclamo Agotado

Rs. Nº 1133/21 CONCURSO INGRESO EDUCACiÓN ESPECIAL (todos los cargos)

CAB Nº 187 - JUNÍN DE LOS ANDES
FC1 - Integrador Débiles Mentales

DOCENTE

P. Tít.TítuloLegajoApellido y nombresDocumento A. Tít. A. Gest. S. Doc. S. Doc. N. Ant. Cult. O. Tít. E. Nqn. Total

Título: 

Ord.

25873189 VILLALBA, ADRIANA ELIZABETH TEE 9,00 8,60 2,00 0,70 7,00 0,00 1,50 0,00 0,00 28,801

25745589 CORBELLA, NATALIA 1737 E 9,00 9,10 0,40 0,00 6,00 0,00 0,25 0,00 0,00 24,752

36066602 TEJEDOR, MALEN MARIA TEE 9,00 7,73 1,00 0,40 3,50 0,00 0,75 0,00 1,00 23,383

31727499 FERNANDEZ PALLONE, CLARISA DANIELA 1556 E 9,00 9,07 2,40 0,20 1,40 0,00 0,00 1,00 0,00 23,074

35996041 PAOLINI, NATALIA BELEN 714 E 9,00 6,73 1,20 0,40 3,50 0,00 0,70 0,00 1,25 22,785

27071619 VALERO, ROMINA 1808 E 9,00 7,33 2,80 0,00 2,75 0,00 0,00 0,00 0,00 21,886

35100329 LICAN, INES GUILLERMINA 20458 9,00 8,12 0,00 0,00 4,10 0,00 0,20 0,00 0,00 21,427

40614032 COLIHUINCA , SHEILA ELIANA 1432 E 9,00 8,85 0,40 0,20 1,40 0,00 0,95 0,00 0,25 21,058

36861212 ZAPATA, MELINA JULIETA 718 E 9,00 8,11 1,20 0,30 2,10 0,00 0,25 0,00 0,00 20,969

39882008 URRUTIA, CAMILA DAIANA 908 E 9,00 8,06 0,60 0,30 2,10 0,00 0,20 0,00 0,50 20,7610

33387065 GONZALEZ , FERNANDA ANAHI 1575 E 9,00 7,52 2,00 0,20 1,40 0,00 0,10 0,00 0,00 20,2211

36693895 BIANCHI, MILAGROS SOLEDAD 1448 E 9,00 7,83 0,60 0,20 2,10 0,00 0,10 0,00 0,00 19,8312

35312647 RAMOS, MIRIAM NOEMI 564 E 9,00 8,02 0,00 0,00 0,70 0,00 1,05 0,00 0,00 18,7713

34661517 BARRIGA, ROSA BLANCA 1772 E 9,00 8,45 0,40 0,00 0,00 0,00 0,10 0,00 0,00 17,9514

41010446 LANDAETA, AXEL TOMAS 1684 E 9,00 7,85 0,00 0,10 0,70 0,00 0,30 0,00 0,00 17,9515

36567241 ROCA, VERONICA GISELLE 1692 E 9,00 7,64 0,40 0,10 0,70 0,00 0,10 0,00 0,00 17,9416
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08/02/2022

Listado con Período de Reclamo Agotado

Rs. Nº 1133/21 CONCURSO INGRESO EDUCACiÓN ESPECIAL (todos los cargos)

CAB Nº 187 - JUNÍN DE LOS ANDES
FC1 - Integrador Débiles Mentales

DOCENTE

P. Tít.TítuloLegajoApellido y nombresDocumento A. Tít. A. Gest. S. Doc. S. Doc. N. Ant. Cult. O. Tít. E. Nqn. Total

Título: 

Ord.

36660027 VUKSANOVICH, MATIAS NAHUEL 1834 E 9,00 4,55 1,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14,7517

FC2 - Integrador Sordos
DOCENTE

P. Tít.TítuloLegajoApellido y nombresDocumento A. Tít. A. Gest. S. Doc. S. Doc. N. Ant. Cult. O. Tít. E. Nqn. Total

Título: 

Ord.

37363987 SOLIS, ROMINA BEATRIZ 1701 E 9,00 8,66 0,20 0,10 0,70 0,00 0,00 0,00 0,00 18,661

FZ3 - Psicopedagogo
HABILITANTE

P. Tít.TítuloLegajoApellido y nombresDocumento A. Tít. A. Gest. S. Doc. S. Doc. N. Ant. Cult. O. Tít. E. Nqn. Total

Título: 

Ord.

28501629 BANEGA, NATALIA ALEJANDRA 1356 E 6,00 8,41 2,20 0,80 4,85 0,00 2,05 0,00 0,00 24,311

27646268 CARBAJAL SALAZAR, LAURA VIRGINIA 322 E 6,00 7,76 3,00 0,80 4,90 0,00 0,80 0,00 0,00 23,262

31698555 SANTANGELO , NOELIA SOLEDAD 1290 E 6,00 8,60 2,20 0,50 5,05 0,00 0,80 0,00 0,00 23,153

31727499 FERNANDEZ PALLONE, CLARISA DANIELA 1556 E 6,00 8,80 0,40 0,10 1,40 0,00 0,00 3,00 0,00 19,704

36433921 MARTINELLI, FLORENCIA 1711 E 6,00 8,48 1,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15,885

41104185 PICAZO, ROSARIO L/D EE 6,00 8,98 0,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15,386
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08/02/2022

Listado con Período de Reclamo Agotado

Rs. Nº 1133/21 CONCURSO INGRESO EDUCACiÓN ESPECIAL (todos los cargos)

CAB Nº 187 - JUNÍN DE LOS ANDES
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08/02/2022

Listado con Período de Reclamo Agotado

Rs. Nº 1133/21 CONCURSO INGRESO EDUCACiÓN ESPECIAL (todos los cargos)

CAB Nº 240   PLOTTIER
Rs. Nº 1133/21 CONCURSO INGRESO EDUCACiÓN 
ESPECIAL (todos los cargos)
FC1 - Integrador Débiles Mentales

26



08/02/2022

Listado con Período de Reclamo Agotado

Rs. Nº 1133/21 CONCURSO INGRESO EDUCACiÓN ESPECIAL (todos los cargos)

CAB Nº 240   PLOTTIER
FC1 - Integrador Débiles Mentales

DOCENTE

P. Tít.TítuloLegajoApellido y nombresDocumento A. Tít. A. Gest. S. Doc. S. Doc. N. Ant. Cult. O. Tít. E. Nqn. Total

Título: 

Ord.

22829590 GUTIERREZ, ELDA ELVIRA TPR 9,00 8,72 3,00 1,40 10,00 0,00 3,00 3,00 3,00 41,121

26858257 CISNEROS, MARIA DE LUJAN 256 E 9,00 8,29 3,00 1,50 10,00 0,00 3,00 0,00 0,00 34,792

21952973 MERCADO, GRISELDA ANGELICA 15868 9,00 7,54 0,80 0,40 10,00 0,00 3,00 2,00 0,75 33,493

25087002 PADILLA, MARIA ELENA EX-TEE 9,00 7,98 1,00 0,50 4,20 0,00 2,85 0,00 1,00 26,534

32922070 PARGADE, GISELA GEORGINA TEE 9,00 7,66 1,00 0,30 3,50 0,00 2,60 0,80 1,00 25,865

25831799 NAGEL, ROMINA LORENA 304 E 9,00 6,06 3,00 0,40 5,80 0,00 0,75 0,00 0,00 25,016

37449802 ACTIS, AGUSTINA  TEE 9,00 8,88 0,80 0,10 2,80 0,00 1,10 0,80 0,75 24,237

33565785 CORTEZ, SILVANA LORENA TEE 9,00 7,16 1,20 0,40 3,50 0,00 1,70 0,80 0,00 23,768

34614385 SILVA, IVANA ROMINA 1818 E 9,00 7,95 0,80 0,00 0,00 0,00 2,50 0,60 0,00 20,859

34826422 BENITEZ, ROCIO GISEL 1447 E 9,00 8,26 1,40 0,20 1,40 0,00 0,25 0,00 0,00 20,5110

28083618 JUAREZ, ANDREA MARIELA 1804 E 9,00 8,64 1,80 0,10 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 20,0411

37175686 MANGIN, JULIETA ANTONELLA 5615 9,00 7,65 0,20 0,20 1,40 0,00 1,50 0,00 0,00 19,9512

39381317 FERRI, CARLA VERÓNICA 1477 E 9,00 8,02 0,80 0,20 1,40 0,00 0,25 0,00 0,00 19,6713

38710730 DZINOVITCH, YOVANKA GIOVANNA 1719 E 9,00 8,90 0,20 0,00 0,70 0,00 0,50 0,00 0,00 19,3014

29280275 NAVARRETE, IRIS MARINA 1651 E 9,00 8,70 0,20 0,00 0,70 0,00 0,10 0,00 0,00 18,7015

36510342 CORTEZ, CAROLINA GABRIELA L/D EE 9,00 8,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17,8516
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08/02/2022

Listado con Período de Reclamo Agotado

Rs. Nº 1133/21 CONCURSO INGRESO EDUCACiÓN ESPECIAL (todos los cargos)

CAB Nº 240   PLOTTIER
FC1 - Integrador Débiles Mentales

DOCENTE

P. Tít.TítuloLegajoApellido y nombresDocumento A. Tít. A. Gest. S. Doc. S. Doc. N. Ant. Cult. O. Tít. E. Nqn. Total

Título: 

Ord.

33699877 AMADO, ANA SOFIA L/D EE 9,00 8,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17,6517

FE3 - Fonoaudiólogo
HABILITANTE

P. Tít.TítuloLegajoApellido y nombresDocumento A. Tít. A. Gest. S. Doc. S. Doc. N. Ant. Cult. O. Tít. E. Nqn. Total

Título: 

Ord.

28969414 SWOBODA VERON, PATRICIA ADRIANA 868 E 6,00 7,00 3,00 1,20 5,60 0,00 0,60 1,00 0,00 24,401

31252042 MUÑIZ, ANA LAURA L/D EE 6,00 7,57 2,20 0,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16,072

FK3 - Psicólogo
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08/02/2022

Listado con Período de Reclamo Agotado

Rs. Nº 1133/21 CONCURSO INGRESO EDUCACiÓN ESPECIAL (todos los cargos)

CAB Nº 240   PLOTTIER
FK3 - Psicólogo

HABILITANTE

P. Tít.TítuloLegajoApellido y nombresDocumento A. Tít. A. Gest. S. Doc. S. Doc. N. Ant. Cult. O. Tít. E. Nqn. Total

Título: 

Ord.

23400423 HERRERA, ROMINA ANDREA BETINA 4961 6,00 8,43 2,80 0,70 4,85 0,00 2,90 2,00 0,00 27,681

29547263 FUENTES, VIVIANA GABRIELA 1036 E 6,00 7,88 3,00 1,20 6,30 0,00 3,00 0,00 0,00 27,382

35188077 GONZALEZ ESCALONA, KAREN YASMIN 19859 6,00 8,61 1,00 0,30 3,90 0,00 2,40 2,00 0,00 24,213

31929617 MUNIZAGA LUNA, DANIELA 1325 
E/TEE

6,00 6,69 2,00 0,30 6,30 0,00 1,55 0,00 0,00 22,844

29154499 ZAPATA, ROMINA ANDREA 1323 E 6,00 6,51 1,80 0,80 5,35 0,00 1,65 0,50 0,00 22,615

34812607 OCHOA APABLAZA, ALICIA AYELEN 
AMANCAY

849 E 6,00 7,46 1,00 0,40 3,45 0,00 3,00 0,50 0,00 21,816

31086236 PAZ CIRILLO, MARÍA NOEL 748 E 6,00 7,63 1,00 0,40 3,50 0,00 2,90 0,00 0,00 21,437

32090586 MARDONES, ALEXIA ANTONIA 375 E 6,00 7,61 2,00 0,90 4,20 0,00 0,30 0,00 0,00 21,018

18138227 BUSTOS, MARCELA FABIANA 1566 E 6,00 7,47 3,00 0,20 4,10 0,00 0,15 0,00 0,00 20,929

31805469 UZABAL, JULIETA VANESA 1327 E 6,00 7,61 1,80 0,80 3,50 0,00 1,15 0,00 0,00 20,8610

35199091 PERAL, GUADALUPE CANDELA 239 E 6,00 7,00 1,20 0,40 3,25 0,00 1,80 0,00 0,00 19,6511

32021806 MORA, MARIA FERNANDA 249 E 6,00 7,53 1,00 0,40 3,50 0,00 0,60 0,00 0,00 19,0312

33450317 CAMPOS, MARIELA ALEJANDRA 648 E 6,00 7,30 1,20 0,30 2,10 0,00 0,00 0,00 1,25 18,1513

34088474 SIBONA, AGUSTINA 751 E 6,00 7,07 1,00 0,40 2,80 0,00 0,55 0,00 0,00 17,8214

34780766 MARGARA, JULIA SOFIA 1603 E 6,00 7,37 1,40 0,10 0,70 0,00 0,35 0,00 0,00 15,9215

38299560 BRAVO, CARLA AGUSTINA 1783 E 6,00 8,17 0,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 14,8216

29



08/02/2022

Listado con Período de Reclamo Agotado

Rs. Nº 1133/21 CONCURSO INGRESO EDUCACiÓN ESPECIAL (todos los cargos)

CAB Nº 240   PLOTTIER
FK3 - Psicólogo

HABILITANTE

P. Tít.TítuloLegajoApellido y nombresDocumento A. Tít. A. Gest. S. Doc. S. Doc. N. Ant. Cult. O. Tít. E. Nqn. Total

Título: 

Ord.

32887368 CONOMILLA, ANALIA ADRIANA 1717 E 6,00 6,42 0,40 0,00 0,90 0,00 0,50 0,00 0,00 14,2217

30518890 SOLORZA, LILIANA ANDREA L/D EE 6,00 7,36 0,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13,5618

FK5 - Psicólogo - Severos Trastornos de la Personalidad
HABILITANTE

P. Tít.TítuloLegajoApellido y nombresDocumento A. Tít. A. Gest. S. Doc. S. Doc. N. Ant. Cult. O. Tít. E. Nqn. Total

Título: 

Ord.

23400423 HERRERA, ROMINA ANDREA BETINA 4961 6,00 8,43 2,80 0,00 4,85 0,00 2,90 2,00 0,00 26,981

31930190 RODRIGUEZ, EUGENIA BERNARDETTE 378 E 6,00 7,10 2,00 0,30 6,30 0,00 1,65 0,00 0,00 23,352

29154499 ZAPATA, ROMINA ANDREA 1323 E 6,00 6,51 1,80 0,30 5,35 0,00 1,65 0,50 0,00 22,113

34812607 OCHOA APABLAZA, ALICIA AYELEN 
AMANCAY

849 E 6,00 7,46 1,00 0,20 3,45 0,00 3,00 0,50 0,00 21,614

31086236 PAZ CIRILLO, MARÍA NOEL 748 E 6,00 7,63 1,00 0,30 3,50 0,00 2,90 0,00 0,00 21,335

32090586 MARDONES, ALEXIA ANTONIA 375 E 6,00 7,61 2,00 0,30 4,20 0,00 0,30 0,00 0,00 20,416

32021806 MORA, MARIA FERNANDA 249 E 6,00 7,53 1,00 0,30 3,50 0,00 0,60 0,00 0,00 18,937

34088474 SIBONA, AGUSTINA 751 E 6,00 7,07 1,00 0,30 2,80 0,00 0,55 0,00 0,00 17,728

FM3 - Maestro Especial de Música
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08/02/2022

Listado con Período de Reclamo Agotado

Rs. Nº 1133/21 CONCURSO INGRESO EDUCACiÓN ESPECIAL (todos los cargos)

CAB Nº 240   PLOTTIER
FM3 - Maestro Especial de Música

HABILITANTE

P. Tít.TítuloLegajoApellido y nombresDocumento A. Tít. A. Gest. S. Doc. S. Doc. N. Ant. Cult. O. Tít. E. Nqn. Total

Título: 

Ord.

35570296 FERREIRA, ALBERTO MATIAS 10978-T
MUS

6,00 8,28 1,20 0,40 1,80 0,00 0,55 0,00 0,00 18,231

38082449 DAVILA, MAURO MARTIN 23514 6,00 8,70 0,20 0,10 0,00 0,00 0,60 0,00 0,00 15,602

95276065 REYES YUNDA, MARIA MERCEDES 21345 
TMUS

6,00 7,69 0,60 0,30 0,90 0,00 0,00 0,00 0,00 15,493

FN5 - Maestro de Grado Débiles Mentales Severos Trastornos de la 
Personalidad

HABILITANTE

P. Tít.TítuloLegajoApellido y nombresDocumento A. Tít. A. Gest. S. Doc. S. Doc. N. Ant. Cult. O. Tít. E. Nqn. Total

Título: 

Ord.

25831799 NAGEL, ROMINA LORENA 304 E 6,00 6,06 3,00 0,40 5,80 0,00 0,75 0,00 0,00 22,011

FQ3 - Irregulares Motores
DOCENTE

P. Tít.TítuloLegajoApellido y nombresDocumento A. Tít. A. Gest. S. Doc. S. Doc. N. Ant. Cult. O. Tít. E. Nqn. Total

Título: 

Ord.

24477504 TORTOSA , PAULA 379 9,00 8,97 0,40 0,10 4,90 0,00 3,00 2,00 0,25 28,621

FS3 - Preceptor de Débiles Mentales

31



08/02/2022

Listado con Período de Reclamo Agotado

Rs. Nº 1133/21 CONCURSO INGRESO EDUCACiÓN ESPECIAL (todos los cargos)

CAB Nº 240   PLOTTIER
FS3 - Preceptor de Débiles Mentales

DOCENTE

P. Tít.TítuloLegajoApellido y nombresDocumento A. Tít. A. Gest. S. Doc. S. Doc. N. Ant. Cult. O. Tít. E. Nqn. Total

Título: 

Ord.

26858257 CISNEROS, MARIA DE LUJAN 256 E 9,00 8,29 3,00 1,70 10,00 0,00 3,00 0,00 0,00 34,991

21952973 MERCADO, GRISELDA ANGELICA 15868 9,00 7,54 0,80 0,70 10,00 0,00 3,00 2,00 0,75 33,792

32922070 PARGADE, GISELA GEORGINA TEE 9,00 7,66 1,00 0,50 3,50 0,00 2,60 0,80 1,00 26,063

25831799 NAGEL, ROMINA LORENA 304 E 9,00 6,06 3,00 0,40 5,80 0,00 0,75 0,00 0,00 25,014

37449802 ACTIS, AGUSTINA  TEE 9,00 8,88 0,80 0,40 2,80 0,00 1,10 0,80 0,75 24,535

33565785 CORTEZ, SILVANA LORENA TEE 9,00 7,16 1,20 0,40 3,50 0,00 1,70 0,80 0,00 23,766

34614385 SILVA, IVANA ROMINA 1818 E 9,00 7,95 0,80 0,00 0,00 0,00 2,50 0,60 0,00 20,857

34826422 BENITEZ, ROCIO GISEL 1447 E 9,00 8,26 1,40 0,20 1,40 0,00 0,25 0,00 0,00 20,518

28083618 JUAREZ, ANDREA MARIELA 1804 E 9,00 8,64 1,80 0,10 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 20,049

37175686 MANGIN, JULIETA ANTONELLA 5615 9,00 7,65 0,20 0,20 1,40 0,00 1,50 0,00 0,00 19,9510

39381317 FERRI, CARLA VERÓNICA 1477 E 9,00 8,02 0,80 0,20 1,40 0,00 0,25 0,00 0,00 19,6711

38710730 DZINOVITCH, YOVANKA GIOVANNA 1719 E 9,00 8,90 0,20 0,00 0,70 0,00 0,50 0,00 0,00 19,3012

29280275 NAVARRETE, IRIS MARINA 1651 E 9,00 8,70 0,20 0,00 0,70 0,00 0,10 0,00 0,00 18,7013

36510342 CORTEZ, CAROLINA GABRIELA L/D EE 9,00 8,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17,8514

FS5 - Preceptor  Débiles Mentales Severos Trastornos de la Personalidad
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08/02/2022

Listado con Período de Reclamo Agotado

Rs. Nº 1133/21 CONCURSO INGRESO EDUCACiÓN ESPECIAL (todos los cargos)

CAB Nº 240   PLOTTIER
FS5 - Preceptor  Débiles Mentales Severos Trastornos de la Personalidad

HABILITANTE

P. Tít.TítuloLegajoApellido y nombresDocumento A. Tít. A. Gest. S. Doc. S. Doc. N. Ant. Cult. O. Tít. E. Nqn. Total

Título: 

Ord.

25831799 NAGEL, ROMINA LORENA 304 E 6,00 6,06 3,00 0,40 5,80 0,00 0,75 0,00 0,00 22,011
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08/02/2022

Listado con Período de Reclamo Agotado

Rs. Nº 1133/21 CONCURSO INGRESO EDUCACiÓN ESPECIAL (todos los cargos)

CAB Nº 345   CHOS MALAL
Rs. Nº 1133/21 CONCURSO INGRESO EDUCACiÓN 
ESPECIAL (todos los cargos)
FC1 - Integrador Débiles Mentales

DOCENTE

P. Tít.TítuloLegajoApellido y nombresDocumento A. Tít. A. Gest. S. Doc. S. Doc. N. Ant. Cult. O. Tít. E. Nqn. Total

Título: 

Ord.

21974954 CARRASCO, CLAUDIA FABIANA TEE 9,00 7,76 3,00 1,60 10,00 0,00 3,00 3,00 3,00 40,361

24140067 YAÑEZ, ALEJANDRA ESTELA 14914 9,00 9,06 1,80 0,50 10,00 0,00 3,00 3,00 2,00 38,362

25087002 PADILLA, MARIA ELENA EX-TEE 9,00 7,98 1,00 0,50 4,20 0,00 2,85 0,00 1,00 26,533

36320216 ROSALES, IVANA AYLIN 10467 9,00 8,89 0,00 0,00 3,40 0,00 3,00 2,00 0,00 26,294

30500938 DIAZ ALBORNOZ, LAURA AYELEN 1718 E 9,00 7,57 0,20 0,00 0,70 0,00 0,50 0,00 0,00 17,975

39842068 ZAPATA, LOURDES 1724 E 9,00 7,58 0,20 0,00 0,70 0,00 0,00 0,00 0,00 17,486

FK3 - Psicólogo
HABILITANTE

P. Tít.TítuloLegajoApellido y nombresDocumento A. Tít. A. Gest. S. Doc. S. Doc. N. Ant. Cult. O. Tít. E. Nqn. Total

Título: 

Ord.

16168222 GURAS, GRACIELA ALICIA 199 E 6,00 7,00 3,00 1,10 4,90 0,00 3,00 0,00 0,00 25,001

34008436 VILLAVERDE MONTES, DANIELA MARIA 
FERNANDA

643 E 6,00 7,20 1,20 0,50 3,15 0,00 1,40 0,00 1,25 20,702

34002164 GODOY, DAIANA TAMARA 797 E 6,00 6,69 1,00 0,40 4,15 0,00 0,30 0,00 0,00 18,543

34220748 MUÑOZ, HUARA AIMARA 1429 E 6,00 6,84 0,60 0,20 3,45 0,00 0,10 0,00 0,50 17,694
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08/02/2022

Listado con Período de Reclamo Agotado

Rs. Nº 1133/21 CONCURSO INGRESO EDUCACiÓN ESPECIAL (todos los cargos)

CAB Nº 345   CHOS MALAL
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08/02/2022

Listado con Período de Reclamo Agotado

Rs. Nº 1133/21 CONCURSO INGRESO EDUCACiÓN ESPECIAL (todos los cargos)

CAB Nº 104   VILLA LA ANGOSTURA
Rs. Nº 1133/21 CONCURSO INGRESO EDUCACiÓN 
ESPECIAL (todos los cargos)
FC1 - Integrador Débiles Mentales

DOCENTE

P. Tít.TítuloLegajoApellido y nombresDocumento A. Tít. A. Gest. S. Doc. S. Doc. N. Ant. Cult. O. Tít. E. Nqn. Total

Título: 

Ord.

25831799 NAGEL, ROMINA LORENA 304 E 9,00 6,06 3,00 0,40 5,80 0,00 0,75 0,00 0,00 25,011

38972121 SIMBALAJ, RUTH JESICA NOEMI 444 E 
TEE

9,00 8,42 1,40 0,20 3,00 0,00 0,10 0,00 0,00 22,122

34217834 PUCHEU, MARIANA 1681 E 9,00 9,41 0,40 0,10 0,00 0,00 0,00 0,75 0,00 19,663

27379690 GALLI, GABRIEL ADRIAN 1680 E 9,00 8,76 0,40 0,10 0,00 0,00 0,00 0,75 0,00 19,014

FE3 - Fonoaudiólogo
HABILITANTE

P. Tít.TítuloLegajoApellido y nombresDocumento A. Tít. A. Gest. S. Doc. S. Doc. N. Ant. Cult. O. Tít. E. Nqn. Total

Título: 

Ord.

39220062 HUGO, CAMILA MIKELI 1624 E 6,00 8,53 0,40 0,10 1,40 0,00 0,00 0,00 0,00 16,431

FK5 - Psicólogo - Severos Trastornos de la Personalidad
HABILITANTE

P. Tít.TítuloLegajoApellido y nombresDocumento A. Tít. A. Gest. S. Doc. S. Doc. N. Ant. Cult. O. Tít. E. Nqn. Total

Título: 

Ord.

16168222 GURAS, GRACIELA ALICIA 199 E 6,00 7,00 3,00 0,50 4,90 0,00 3,00 0,00 0,00 24,401
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08/02/2022

Listado con Período de Reclamo Agotado

Rs. Nº 1133/21 CONCURSO INGRESO EDUCACiÓN ESPECIAL (todos los cargos)

CAB Nº 104   VILLA LA ANGOSTURA
FS3 - Preceptor de Débiles Mentales

DOCENTE

P. Tít.TítuloLegajoApellido y nombresDocumento A. Tít. A. Gest. S. Doc. S. Doc. N. Ant. Cult. O. Tít. E. Nqn. Total

Título: 

Ord.

25831799 NAGEL, ROMINA LORENA 304 E 9,00 6,06 3,00 0,40 5,80 0,00 0,75 0,00 0,00 25,011

34217834 PUCHEU, MARIANA 1681 E 9,00 9,41 0,40 0,10 0,00 0,00 0,00 0,75 0,00 19,662

27379690 GALLI, GABRIEL ADRIAN 1680 E 9,00 8,76 0,40 0,10 0,00 0,00 0,00 0,75 0,00 19,013

37943956 CATRICURA LAVADO, ANDREA AYELEN 1841 E 9,00 7,98 0,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17,384
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08/02/2022

Listado con Período de Reclamo Agotado

Rs. Nº 1133/21 CONCURSO INGRESO EDUCACiÓN ESPECIAL (todos los cargos)

CAB Nº 352   SAN MARTÍN DE LOS ANDES
Rs. Nº 1133/21 CONCURSO INGRESO EDUCACiÓN 
ESPECIAL (todos los cargos)
FC1 - Integrador Débiles Mentales
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08/02/2022

Listado con Período de Reclamo Agotado

Rs. Nº 1133/21 CONCURSO INGRESO EDUCACiÓN ESPECIAL (todos los cargos)

CAB Nº 352   SAN MARTÍN DE LOS ANDES
FC1 - Integrador Débiles Mentales

DOCENTE

P. Tít.TítuloLegajoApellido y nombresDocumento A. Tít. A. Gest. S. Doc. S. Doc. N. Ant. Cult. O. Tít. E. Nqn. Total

Título: 

Ord.

25839860 RUIZ, MARIA JOSEFINA TIN 9,00 7,25 2,80 1,30 9,80 0,00 3,00 2,00 0,00 35,151

33180151 PINCHEIRA, MARIA ALEJANDRA 418 E 9,00 7,12 2,00 1,00 7,00 0,00 1,70 0,00 0,00 27,822

35313309 FUNQUEIRO, AGUSTINA 038 E 9,00 8,43 1,60 0,70 4,90 0,00 1,30 0,40 0,00 26,333

30062007 CEBALLO, MIRIAM VIVIANA TEE 9,00 8,57 1,40 0,60 4,20 0,00 1,20 0,00 0,00 24,974

25745589 CORBELLA, NATALIA 1737 E 9,00 9,10 0,40 0,00 6,00 0,00 0,25 0,00 0,00 24,755

36066602 TEJEDOR, MALEN MARIA TEE 9,00 7,73 1,00 0,40 3,50 0,00 0,75 0,00 1,00 23,386

31727499 FERNANDEZ PALLONE, CLARISA DANIELA 1556 E 9,00 9,07 2,40 0,20 1,40 0,00 0,00 1,00 0,00 23,077

35996041 PAOLINI, NATALIA BELEN 714 E 9,00 6,73 1,20 0,40 3,50 0,00 0,70 0,00 1,25 22,788

38972121 SIMBALAJ, RUTH JESICA NOEMI 444 E 
TEE

9,00 8,42 1,40 0,20 3,00 0,00 0,10 0,00 0,00 22,129

27071619 VALERO, ROMINA 1808 E 9,00 7,33 2,80 0,00 2,75 0,00 0,00 0,00 0,00 21,8810

36367907 ESCOBAR , MAIRA AYLIN 716 E 9,00 7,53 1,40 0,50 3,30 0,00 0,00 0,00 0,00 21,7311

38097522 CHWISZCZUK, MAYRA ALEJANDRA 696 E 9,00 8,16 0,80 0,20 2,80 0,00 0,40 0,00 0,00 21,3612

36861212 ZAPATA, MELINA JULIETA 718 E 9,00 8,11 1,20 0,30 2,10 0,00 0,25 0,00 0,00 20,9613

35302797 QUIROZ, DEBORA ANTONELA 1679 E 9,00 9,33 1,00 0,10 0,70 0,00 0,65 0,00 0,00 20,7814

33387065 GONZALEZ , FERNANDA ANAHI 1575 E 9,00 7,52 2,00 0,20 1,40 0,00 0,10 0,00 0,00 20,2215

29600954 RUIZ DIAZ , GABRIELA VANESA 1470 E 9,00 8,00 1,80 0,20 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20,0016
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08/02/2022

Listado con Período de Reclamo Agotado

Rs. Nº 1133/21 CONCURSO INGRESO EDUCACiÓN ESPECIAL (todos los cargos)

CAB Nº 352   SAN MARTÍN DE LOS ANDES
FC1 - Integrador Débiles Mentales

DOCENTE

P. Tít.TítuloLegajoApellido y nombresDocumento A. Tít. A. Gest. S. Doc. S. Doc. N. Ant. Cult. O. Tít. E. Nqn. Total

Título: 

Ord.

36693895 BIANCHI, MILAGROS SOLEDAD 1448 E 9,00 7,83 0,60 0,20 2,10 0,00 0,10 0,00 0,00 19,8317

33769106 CARRASCO, ROMINA GISEL 1670 E 9,00 8,63 1,20 0,10 0,70 0,00 0,10 0,00 0,00 19,7318

34217834 PUCHEU, MARIANA 1681 E 9,00 9,41 0,40 0,10 0,00 0,00 0,00 0,75 0,00 19,6619

27379690 GALLI, GABRIEL ADRIAN 1680 E 9,00 8,76 0,40 0,10 0,00 0,00 0,00 0,75 0,00 19,0120

36567241 ROCA, VERONICA GISELLE 1692 E 9,00 7,64 0,40 0,10 0,70 0,00 0,10 0,00 0,00 17,9421

36660027 VUKSANOVICH, MATIAS NAHUEL 1834 E 9,00 4,55 1,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14,7522

FJB - Artesanías, Manualidades y Actividades para el Hogar -  Maestro 
Pretaller
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08/02/2022

Listado con Período de Reclamo Agotado

Rs. Nº 1133/21 CONCURSO INGRESO EDUCACiÓN ESPECIAL (todos los cargos)

CAB Nº 352   SAN MARTÍN DE LOS ANDES
FJB - Artesanías, Manualidades y Actividades para el Hogar -  Maestro 
Pretaller

DOCENTE

P. Tít.TítuloLegajoApellido y nombresDocumento A. Tít. A. Gest. S. Doc. S. Doc. N. Ant. Cult. O. Tít. E. Nqn. Total

Título: 

Ord.

33180151 PINCHEIRA, MARIA ALEJANDRA 418 E 9,00 7,12 2,00 0,80 7,00 0,00 1,70 0,00 0,00 27,621

35313309 FUNQUEIRO, AGUSTINA 038 E 9,00 8,43 1,60 0,60 4,90 0,00 1,30 0,40 0,00 26,232

25745589 CORBELLA, NATALIA 1737 E 9,00 9,10 0,40 0,10 6,00 0,00 0,25 0,00 0,00 24,853

36066602 TEJEDOR, MALEN MARIA TEE 9,00 7,73 1,00 0,50 3,50 0,00 0,75 0,00 1,00 23,484

27071619 VALERO, ROMINA 1808 E 9,00 7,33 2,80 0,00 2,75 0,00 0,00 0,00 0,00 21,885

36367907 ESCOBAR , MAIRA AYLIN 716 E 9,00 7,53 1,40 0,30 3,30 0,00 0,00 0,00 0,00 21,536

38097522 CHWISZCZUK, MAYRA ALEJANDRA 696 E 9,00 8,16 0,80 0,20 2,80 0,00 0,40 0,00 0,00 21,367

35302797 QUIROZ, DEBORA ANTONELA 1679 E 9,00 9,33 1,00 0,10 0,70 0,00 0,65 0,00 0,00 20,788

33387065 GONZALEZ , FERNANDA ANAHI 1575 E 9,00 7,52 2,00 0,20 1,40 0,00 0,10 0,00 0,00 20,229

37363987 SOLIS, ROMINA BEATRIZ 1701 E 9,00 8,66 0,20 0,10 0,70 0,00 0,00 0,00 0,00 18,6610

36567241 ROCA, VERONICA GISELLE 1692 E 9,00 7,64 0,40 0,10 0,70 0,00 0,10 0,00 0,00 17,9411

HABILITANTE

P. Tít.TítuloLegajoApellido y nombresDocumento A. Tít. A. Gest. S. Doc. S. Doc. N. Ant. Cult. O. Tít. E. Nqn. Total

Título: 

Ord.

33405598 PORTILLO, YAMILA IVONNE 19398 6,00 9,19 2,40 0,70 4,95 0,00 3,00 2,00 2,75 30,991
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08/02/2022

Listado con Período de Reclamo Agotado

Rs. Nº 1133/21 CONCURSO INGRESO EDUCACiÓN ESPECIAL (todos los cargos)

CAB Nº 352   SAN MARTÍN DE LOS ANDES
FM3 - Maestro Especial de Música

HABILITANTE

P. Tít.TítuloLegajoApellido y nombresDocumento A. Tít. A. Gest. S. Doc. S. Doc. N. Ant. Cult. O. Tít. E. Nqn. Total

Título: 

Ord.

34667109 MARTINEZ SIMONETTI, MELINA 
ANTONELLA

3717 6,00 8,56 0,40 0,10 2,70 0,00 0,60 0,00 0,25 18,611

41010253 SOLIS, EDGARDO SEBASTIAN 24242 6,00 8,99 0,00 0,00 0,45 0,00 0,00 0,00 0,00 15,442
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08/02/2022

Listado con Período de Reclamo Agotado

Rs. Nº 1133/21 CONCURSO INGRESO EDUCACiÓN ESPECIAL (todos los cargos)

CAB Nº 040   ANDACOLLO
Rs. Nº 1133/21 CONCURSO INGRESO EDUCACiÓN 
ESPECIAL (todos los cargos)
FN3 - Maestro de Grado Débiles Mentales

DOCENTE

P. Tít.TítuloLegajoApellido y nombresDocumento A. Tít. A. Gest. S. Doc. S. Doc. N. Ant. Cult. O. Tít. E. Nqn. Total

Título: 

Ord.

36320216 ROSALES, IVANA AYLIN 10467 9,00 8,89 0,00 0,00 3,40 0,00 3,00 2,00 0,00 26,291

31962366 PINO, MIGUEL ANGEL 1419 E 9,00 7,80 0,60 0,20 3,00 0,00 0,35 0,00 0,50 21,452

30500938 DIAZ ALBORNOZ, LAURA AYELEN 1718 E 9,00 7,57 0,20 0,00 0,70 0,00 0,50 0,00 0,00 17,973

39842068 ZAPATA, LOURDES 1724 E 9,00 7,58 0,20 0,00 0,70 0,00 0,00 0,00 0,00 17,484
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08/02/2022

Listado con Período de Reclamo Agotado

Rs. Nº 1133/21 CONCURSO INGRESO EDUCACiÓN ESPECIAL (todos los cargos)

CAB Nº 049   PLAZA HUINCUL
Rs. Nº 1133/21 CONCURSO INGRESO EDUCACiÓN 
ESPECIAL (todos los cargos)
FC1 - Integrador Débiles Mentales

DOCENTE

P. Tít.TítuloLegajoApellido y nombresDocumento A. Tít. A. Gest. S. Doc. S. Doc. N. Ant. Cult. O. Tít. E. Nqn. Total

Título: 

Ord.

27751883 ALZAGA, MARÍA JULIETA 1391 E 9,00 7,76 3,00 1,40 10,00 0,00 3,00 0,00 0,00 34,161

31465621 MORALES, VIRGINIA ANDREA 16410 9,00 7,77 0,60 0,20 7,05 0,00 0,95 0,50 0,50 26,572

25372930 PEÑALOZA MÉNDEZ , MARIA VANESA 1586 E 9,00 8,27 0,40 0,20 2,10 0,00 0,30 0,00 0,00 20,273

42104899 ALIAGA, ARACELI GABRIELA 1727 E 9,00 8,68 0,00 0,00 0,70 0,00 0,25 0,00 0,00 18,634

FJB - Artesanías, Manualidades y Actividades para el Hogar -  Maestro 
Pretaller

DOCENTE

P. Tít.TítuloLegajoApellido y nombresDocumento A. Tít. A. Gest. S. Doc. S. Doc. N. Ant. Cult. O. Tít. E. Nqn. Total

Título: 

Ord.

27751883 ALZAGA, MARÍA JULIETA 1391 E 9,00 7,76 3,00 1,10 10,00 0,00 3,00 0,00 0,00 33,861

26028357 SOSA, DINA GRACIELA TEE 9,00 7,02 3,00 1,10 8,40 0,00 3,00 0,00 0,00 31,522

25372930 PEÑALOZA MÉNDEZ , MARIA VANESA 1586 E 9,00 8,27 0,40 0,00 2,10 0,00 0,30 0,00 0,00 20,073

42104899 ALIAGA, ARACELI GABRIELA 1727 E 9,00 8,68 0,00 0,00 0,70 0,00 0,25 0,00 0,00 18,634
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08/02/2022

Listado con Período de Reclamo Agotado

Rs. Nº 1133/21 CONCURSO INGRESO EDUCACiÓN ESPECIAL (todos los cargos)

CAB Nº 049   PLAZA HUINCUL
FJB - Artesanías, Manualidades y Actividades para el Hogar -  Maestro 
Pretaller

HABILITANTE

P. Tít.TítuloLegajoApellido y nombresDocumento A. Tít. A. Gest. S. Doc. S. Doc. N. Ant. Cult. O. Tít. E. Nqn. Total

Título: 

Ord.

39880745 PETRONACE ZULOAGA, ANABELLA BELEN 23240 6,00 9,28 0,40 0,10 0,90 0,00 0,30 0,00 0,25 17,231

FS3 - Preceptor de Débiles Mentales
DOCENTE

P. Tít.TítuloLegajoApellido y nombresDocumento A. Tít. A. Gest. S. Doc. S. Doc. N. Ant. Cult. O. Tít. E. Nqn. Total

Título: 

Ord.

27751883 ALZAGA, MARÍA JULIETA 1391 E 9,00 7,76 3,00 1,50 10,00 0,00 3,00 0,00 0,00 34,261

26028357 SOSA, DINA GRACIELA TEE 9,00 7,02 3,00 1,10 8,40 0,00 3,00 0,00 0,00 31,522

31465621 MORALES, VIRGINIA ANDREA 16410 9,00 7,77 0,60 0,20 7,05 0,00 0,95 0,50 0,50 26,573

25372930 PEÑALOZA MÉNDEZ , MARIA VANESA 1586 E 9,00 8,27 0,40 0,20 2,10 0,00 0,30 0,00 0,00 20,274

42104899 ALIAGA, ARACELI GABRIELA 1727 E 9,00 8,68 0,00 0,00 0,70 0,00 0,25 0,00 0,00 18,635
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08/02/2022

Listado con Período de Reclamo Agotado

Rs. Nº 1133/21 CONCURSO INGRESO EDUCACiÓN ESPECIAL (todos los cargos)

CAB Nº 335 RINCÓN DE LOS SAUCES
Rs. Nº 1133/21 CONCURSO INGRESO EDUCACiÓN 
ESPECIAL (todos los cargos)
FG3 - Asistente Social

HABILITANTE

P. Tít.TítuloLegajoApellido y nombresDocumento A. Tít. A. Gest. S. Doc. S. Doc. N. Ant. Cult. O. Tít. E. Nqn. Total

Título: 

Ord.

30147366 COMPARADA, JULIA 327 E 6,00 8,39 2,00 0,90 5,25 0,00 1,80 0,00 0,00 24,341

26487588 MUÑOZ, MARIA BELEN 56 E 6,00 6,39 2,40 0,90 2,80 0,00 2,60 0,00 0,00 21,092

FZ3 - Psicopedagogo
HABILITANTE

P. Tít.TítuloLegajoApellido y nombresDocumento A. Tít. A. Gest. S. Doc. S. Doc. N. Ant. Cult. O. Tít. E. Nqn. Total

Título: 

Ord.

39180613 DIAZ, CAMILA JULIETA 1662 E 6,00 8,15 0,40 0,10 1,40 0,00 0,00 0,00 0,00 16,051
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08/02/2022

Listado con Período de Reclamo Agotado

Rs. Nº 1133/21 CONCURSO INGRESO EDUCACiÓN ESPECIAL (todos los cargos)

CAB Nº 003 - ZAPALA
Rs. Nº 1133/21 CONCURSO INGRESO EDUCACiÓN 
ESPECIAL (todos los cargos)
FM3 - Maestro Especial de Música

HABILITANTE

P. Tít.TítuloLegajoApellido y nombresDocumento A. Tít. A. Gest. S. Doc. S. Doc. N. Ant. Cult. O. Tít. E. Nqn. Total

Título: 

Ord.

29736177 PUGLISI, FEDERICO NICOLAS 15076 6,00 8,53 3,00 0,40 8,40 0,00 0,00 0,00 3,00 29,331
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08/02/2022

Listado con Período de Reclamo Agotado

Rs. Nº 1133/21 CONCURSO INGRESO EDUCACiÓN ESPECIAL (todos los cargos)

CAB Nº  239 - CENTENARIO
Rs. Nº 1133/21 CONCURSO INGRESO EDUCACiÓN 
ESPECIAL (todos los cargos)
FS3 - Preceptor de Débiles Mentales

DOCENTE

P. Tít.TítuloLegajoApellido y nombresDocumento A. Tít. A. Gest. S. Doc. S. Doc. N. Ant. Cult. O. Tít. E. Nqn. Total

Título: 

Ord.

22116277 CHAURES SIG, ALEJANDRA EDITH TEE 9,00 8,51 3,00 2,10 10,00 0,00 3,00 3,00 3,00 41,611

23718332 ROZZA, GRACIELA SILVINA TEE 9,00 8,95 3,00 1,80 10,00 0,00 3,00 2,00 3,00 40,752

24140067 YAÑEZ, ALEJANDRA ESTELA 14914 9,00 9,06 1,80 1,10 10,00 0,00 3,00 3,00 2,00 38,963

23726340 BROGGI, MARIA CECILIA TIN 9,00 7,54 3,00 0,40 10,00 0,00 3,00 2,00 3,00 37,944

26233328 JARA, NATALIA FABIANA 15724-T
IN

9,00 7,32 1,20 0,70 8,75 0,00 3,00 2,00 1,25 33,225

31269290 DESTEFFANIZ, SILVINA FLORENCIA TEE 9,00 7,84 1,40 0,90 6,30 0,00 3,00 0,50 1,50 30,446

32910946 ESANDI RETA, VICTORIA EX-TEE 9,00 9,01 1,40 0,80 5,60 0,00 1,05 0,00 1,50 28,367

23007372 ACOSTA, LILIANA BEATRIZ 17 E 9,00 7,38 1,40 0,30 1,40 0,00 2,05 0,00 0,00 21,538

38082948 CARRILLO, MAYRA AYELEN 16303 9,00 8,92 0,00 0,00 1,80 0,00 0,25 0,00 0,00 19,979

37187072 CALLEJO, FERNANDA ELIZABETH 1714 E 9,00 8,48 0,40 0,00 0,45 0,00 0,00 0,00 0,00 18,3310

38810667 FIGUEROA, CYNTHIA NOELY 1693 E 9,00 8,38 0,20 0,00 0,70 0,00 0,00 0,00 0,00 18,2811
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08/02/2022

Listado con Período de Reclamo Agotado

Rs. Nº 1133/21 CONCURSO INGRESO EDUCACiÓN ESPECIAL (todos los cargos)

CAB Nº 332 LA BUITRERA PICUNCHES
Rs. Nº 1133/21 CONCURSO INGRESO EDUCACiÓN 
ESPECIAL (todos los cargos)
FJB - Artesanías, Manualidades y Actividades para el Hogar -  Maestro 
Pretaller

DOCENTE

P. Tít.TítuloLegajoApellido y nombresDocumento A. Tít. A. Gest. S. Doc. S. Doc. N. Ant. Cult. O. Tít. E. Nqn. Total

Título: 

Ord.

28705109 OLIVERA, ALEJANDRA YESICA 14761 9,00 9,33 0,60 0,20 9,25 0,00 3,00 2,00 0,50 33,881

20739996 BOHL, CLAUDIA ADELINA 15425 9,00 8,77 0,60 0,00 10,00 0,00 3,00 2,00 0,50 33,872

24019506 ROJAS, MIRTA GLADIS 17323 9,00 7,89 0,40 0,10 5,25 0,00 3,00 2,00 0,25 27,893

34117411 FUENTES, PAOLA VANESA 29 E 9,00 7,94 0,60 0,20 2,10 0,00 1,35 0,40 0,50 22,094

92527322 VANDELLI SOTO, MARIA LAURA 1505 E 9,00 8,67 0,40 0,00 1,40 0,00 0,60 0,00 0,25 20,325

49


